[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 мая 2013 года № 27
О назначении публичных слушаний
по проекту планировки территории и проекту межевания территории
северной части г.Кировска
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), утвержденного решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 22 ноября 2012 года № 83, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 16 ноября 2006 года № 93, Правилами землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области – города Кировска и посёлка Молодцово, утвержденными решением совета депутатов от 27 декабря 2012 г. № 97, постановлением администрации МО Кировское городское поселение от 11 декабря 2012 года № 793 «О принятии решения о подготовке документации по планировке территории северной части г.Кировска», рассмотрев проект планировки территории и проект межевания территории северной части г.Кировска, решил:
1. Назначить публичные слушания по Проекту планировки территории и проекту межевания территории северной части г.Кировска (далее – Проект документации по планировке территории).

2. Установить:

2.1. публичные слушания проводятся на части территории МО «Кировск» - г.Кировск.
2.2. дату, время и место проведения публичных слушаний – 17 июня 2013 года в 18 час. 00 мин., в здании администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, расположенном по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1.
2.3. орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний орган местного самоуправления поселения – Комиссии по землепользованию и застройке МО Кировское городское поселение (далее – Комиссия).
3. Комиссии:

3.1. оповестить жителей муниципального образования о времени и месте проведения публичных слушаний путем размещения информационного сообщения в официальных средствах массовой информации МО «Кировск» и на официальном сайте МО «Кировск» в сети Интернет;

3.2. опубликовать утверждаемую часть Проекта документации по планировке территории на официальном сайте МО «Кировск» одновременно с выполнением подпункта 3.1;
3.3. провести публичные слушания;
3.4. подготовить протокол результатов публичных слушаний;
3.5. подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории.

4. Закрытому акционерному обществу «ЛИМБ» в целях доведения до населения информации о содержании Проекта документации по планировке территории, организовать экспозицию демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний не позднее 05 июня 2013 года.
5. Участники публичных слушаний по Проекту документация по планировке территории вправе представить в Комиссию письменные предложения и замечания, касающиеся проекта планировки территории и/или проекта межевания территории, для включения их в протокол публичных слушаний, по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул. Новая, д.1, каб.43, в период с 03 по 17 июня 2013 г. с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., обеденный перерыв с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Глава муниципального образования

В.В. Некрасов
Разослано: в дело, газета «Неделя нашего города», членам Комиссии, администрация МО «Кировск»